
Na osnovu članka 127.   Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (Narodne 
novine br. 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 16/12, 86/12, 94/13, 152/14, 7/17, 68/18) i 
članka 57. Statuta Škole za klasični balet, Zagreb, Ilirski trg 9, Školski odbor donosi 

 
ODLUKU O PONIŠTENJU NATJEČAJA 

ZA IMENOVANJE RAVNATELJA/ICE ŠKOLE 
 

Poništava se natječaj za imenovanje ravnatelja/ce Škole za klasični balet, Zagreb, Ilirski trg 9,  
KLASA: 601-01/19-01-16, URBROJ. 251-99-01-19-01 od 17. travnja 2019. godine, objavljen 
u Narodnim novinama br. 42 od 26. travnja 2019. godine. 

 
Škola za klasični balet 

Zagreb 
 

KLASA: 601-01/19-01/19 
URBROJ: 251-99-01-19-39 
Zagreb, 14. svibnja 2019. godine 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 


